
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Sittard-Geleen houdende regels omtrent de inrichting van zaterdagmarkt

centrum Geleen (Besluit herinrichtingsplan zaterdagmarkt boventerrein

centrum Geleen 2020)

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Sittard-Geleen;

 

gelet op de artikel 160 van de Gemeentewet, artikel 2 van de Marktverordening Sittard-Geleen 2019 en

de Algemene wet bestuursrecht;

 

gezien het positieve advies van de Marktadviescommissie d.d 17 februari 2020

 

overwegende dat het college de aantrekkelijkheid en continuïteit van de weekmarkt op zaterdag op het

boventerrein tussen Hema en het oude raadhuis Geleen in het centrum van Geleen wenst te waarborgen;

 

besluit:

 

tot het vaststellen van het herinrichtingsplan zaterdagmarkt boventerrein centrum Geleen 2020

artikel 1 Herinrichtingsplan
De opstelling en indeling van de weekmarkt op zaterdag op het boventerrein tussen Hema en het oude

raadhuis Geleen in het centrum van Geleen vindt plaats zoals beschreven op de bij dit besluit behorend

indelingsplan.

Artikel 2 Intrekking Inrichtingsplan zaterdagmarkt Geleen 2019
Het inrichtingsplan zaterdagmarkt Geleen 2019 wordt deels, voor wat het boventerrein betreft, ingetrok-

ken met de dag waarop het Herinrichtingsplan zaterdagmarkt boventerrein centrum Geleen in werking

treedt.

Artikel 3 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking.

2. Dit besluit wordt aangehaald als “Besluit herinrichtingsplan zaterdagmarkt boventerrein centrum

Geleen”.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 juli 2020

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen,

mr. J.Th.C.M. Verheijen,

burgemeester

mr. G.J.C. Kusters,

gemeentesecretaris

Nr. 253734

GEMEENTEBLAD 2 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen

Gemeenteblad 2020 nr. 253734 2 oktober 20201



Bijlage  1 Weekmarkt Geleen Oud

Gemeenteblad 2020 nr. 253734 2 oktober 20202



Bijlage  2 Herindeling bovenplein Geleen

Gemeenteblad 2020 nr. 253734 2 oktober 20203


